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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E L|GJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE O.Ej'
' ZGHDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKS!ONE PUBLlKE o

DATE M/ag /Q,ag,f

\ ) £ DHENAT PERSONALE.

A Gjeneralitetet aktuale:

\ ELsA
MBIEMER \ 3A 2uLy
| B1ERDI
| Luce
DATELINDIE \ ob. o6, 1982
VENDLINDIE ) TROSHANM
VENDBANIM ‘ NAIC
| Taseo3oaiU B

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p8rdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe ag heré
sajané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjenerafiteti sipas késaf pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérhén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

{emér, mbiemér, nénshkryﬁ‘]
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FEME'R FLs A

rMBIEMER o A2ull]

‘ ATES| RRE AN
AMES] LUGE
DATELINDIE o3 o¢. 19823
VENDUINDIE THAOSHAV

§l. MARRJE DUENY MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a _ Elsn_ H AL kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokurnerit Zyrtar ¢i i drejtahét njé organi shtetéror dhei nénshtrohet verifikimit dhe -
publikimit. :
b) ~Pasqyrimii ta dhanave 18 rreme né-kété Formular pérbén vepér penzie dhe dénchet me burgim sipas nenit

190 t& Kodit Penal.

¢ - Tedhénate pasqyruara na kete Formular iménshtrohen vertﬂkmm;t ieplote, brenda d'he:.jésh't_é Shaipérise, nga
ofganet s'nteterore dhe Prokurona e Pergjlthshme e ; S :

(;j “Me plote5|m|n e ketlj Formularl kam dhené peiqlmm per verlflklmln € (;do ] dhene perﬁona_l_e_, pérfshirg -
gjurmet daktiloskopike dhe gdo t& dhénd tjetér biometrike. :

d) © Pasayrimiité dhénave t& pavérteta, 18 paplota, dhe t& pasakta né ket Formular dhe refu11m| i depoz;tlmlt te '
gjurméve daktiloskopike, pass;e&l skualifikimin e menjghershém dhe né ¢do kohé nga -
_ kandldlmI/zgjetha/emerlmt apo ushtnmll metejshem i funksionit publlk

e) Trajtimi i te dhenave -doté kryhet né perputhje me . Iegjls'lamonln né fuql per mbrOJtJen ete dhenave
personale.

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo 1é
pasakta, konfirmoj saktasing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI 1/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMEL L KETY S%KSION! TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE é‘
GHTHE FORMULARI!

ELsp 1P ZuLld

£ G- (‘:ﬁub& ﬁ&wé

{emér, mblemér, nenshkr
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{emér, mbiemer, nénshkrim)

r M. TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TEPERSONIT

& autoritet

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygeésor té formés sé preré nganj

giyaésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

o] o]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Yepra penale per té ¢ilén jeni dénuar,

Nr. dhe data e A
. AR, i Masa e dénimit me
Gjykata vendimit giyagsor te burgim
formas sé preré g Neni Uoji
% -

srfundimtar nga njé autoritet
pa zgjidhur me vendim gjygésor 1€

gim me vendim gjygésor jop
pér njé céshtje penale té

2. A jeni dénuar me bur
gjygésor shgiptar 0s€ i huaj,
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikon & dhénat e méposhtme:

{emér, mbiemgr, nénshkrim
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Tadhénat e Vepra penale pér té cilen jeni dénuar . ' 'V.fendirni ;-_:
vendimit giya@sor Giykata pérfundimtar/Dénim
jopérfundimtar Neni Llgji
7 //y
.,// #/l

A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

Pol | | X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Periudha/Data - Re_zd!t.a_tet '

Organi procedues "Qyteti, Shteti Arsyet
S

4, Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

POD ol X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

fhe gouddl

{(emér, mbiemér, nénshkrim)u




Periudha/Data |  Rezultatet

QOrgani procedues Qyt_eti, Shteti- Arsyet

:

|
: \ / £
7 7 7 ’
|

A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugiose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes]

o] o[ %

Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

M e | Erevokuar

Ndaliri i daljes jashté shtetit 7

Detyrimi p&r t'u paragitur ne policiné gjyaesore / ‘

Ndaiimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar , / \

Garancia pasurore ‘ ' \

Arresti né shtépi ‘ /7 ]

Arresti né burg ‘ s ) /

Shtrimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik ‘ / \

_ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Era 4P uell

7
{emer, mblemer nénshkrim) v
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. _ Periudha e
ti dhe Shieti :
Qyteti dhe ! . Arsyejadébimit débimit nga

| T dhenat e aktit 1& dbimit
ku keni jetuar : e 2R : o _ :
' . _ shteti I'huaj U

/ | /

-

/

a
|

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shaipérise pér mé shume

se 1 muaj?

{vendos X pérbri pérgiigjes

JO)(

PO

Nase o, specifikoni té dhénat e méposhtme:

. Shtetiku kenl. - | Arsyeja - . . +Periudna - . .- .__E-_Adtesaeve_pdqendrimi_t, S
_/"r / . /// '//

t t& deklarimeve té pavérteta, té papiota apo té pasakta,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né ras
ra né kété Formular.

konfirmoj saktésing e té ¢hénave té pasqgyrua

(emér, mbiemer, nenshknm)

ehanim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenleve t& caktuora, beshkengjiting njé kopje 1€ tyre ketif

Formiulor.

fEse piesé té coktuaiia té Formulorit jané t€ pamjaftues shme pér deklorimin ¢ 1@ dhénove, shic aq piesé sa ju

nevojiten pér pasqyrimin e ¢ gjitha té dhénave.

£ & Cra mﬂ( ~

{emé&r, mbiermer, nénshkrim)
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